

4

4 4

Э ЮЧЭ ЮЧЭ 4

Ю Ю “Э Ю” Э

4

Ю “Э Ю” Ш

4

4 d n

1. 公司 2019 年度实现营业收入 10,123.45 万元，较上年同期增长 15.23%。其中，主营业务收入为 9,876.54 万元，占营业收入总额的 97.54%。

2. 公司 2019 年度实现利润总额 1,234.56 万元，较上年同期增长 8.76%。其中，营业利润为 1,123.45 万元，占利润总额的 90.99%。

3. 公司 2019 年度实现归属于上市公司股东的净利润为 876.54 万元，较上年同期增长 12.34%。其中，归属于母公司股东的净利润为 876.54 万元，占归属于上市公司股东净利润的 100%。

4. 公司 2019 年度经营活动产生的现金流量净额为 543.21 万元，较上年同期增长 5.67%。其中，销售商品、提供劳务收到的现金为 10,567.89 万元。

5. 公司 2019 年度研发投入为 234.56 万元，较上年同期增长 23.45%。其中，研发费用为 234.56 万元，占研发投入的 100%。

6. 公司 2019 年度资产减值损失为 123.45 万元，较上年同期减少 10.12%。其中，坏账损失为 123.45 万元，占资产减值损失的 100%。

7. 公司 2019 年度公允价值变动收益为 12.34 万元，较上年同期增加 1.23 万元。其中，交易性金融资产公允价值变动收益为 12.34 万元。

8. 公司 2019 年度营业外收入为 12.34 万元，较上年同期增加 1.23 万元。其中，政府补助为 12.34 万元。

9. 公司 2019 年度营业外支出为 12.34 万元，较上年同期增加 1.23 万元。其中，非流动资产处置损失为 12.34 万元。

10. 公司 2019 年度所得税费用为 234.56 万元，较上年同期增加 2.34 万元。其中，当期所得税费用为 234.56 万元。

4 4 4 4
Ш
4
Ш
4

山

Ш
Ч
Э Ю Э Ю
Ч Ч Ш

Ч
Ч Ч 5%
Ш Ш

Ч Ш
Ш

○ ○